
М ІН ІС Т Е Р С Т В О  К У Л Ь Т У Р И , М О Л О Д І ТА  С П О Р Т У  У К РА ЇН И
Н А К А З

від ^  2020 р. Київ № / Г с Т У
І Іро затвердження паспорта бюджетної програми на 2020 рікза К П К В К  3802020

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19) із змінами,Н А К А З У Ю :1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік Міністерства культури, молоді та спорту України за К П К В К  3802020 «Паукова і науково- технічна діяльність у сфері засобів масової інформації, книговидавничої справи та інформаційно -  бібліографічної діяльності».2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Сівіріна О .С .
Володимир Б О Р О Д Я Н С Ь К И Й



ЗАТВЕРДЖЕНОНаказ Міністерства культури, молоді та спорту України(найметванн* головного ролюрялішка
кошті в державного бюджету)від \ ____________№  V  С Ь /

Паспортбюджетної програми на 2020 рік
1. 380 Міністерство культури, молоді та спорту України(КІІКВК ДБ) (найменування іо.іонною розпорядника)2. 3802000 Державний комітет телебачення і радіомовлення України(КПКВК ДБ) (найменування відповідальною виконавця)3. 3802020 0840 І Іаукова і науково-технічна діяльність у сфері засобів масової інформації, книговидавничої справи та інформаційно-бібліографічної діяльності

(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних лризначень/бюджетних асигнувань - 20 І "8.8 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 18 458,8 тис. іривсмь.та із спеціального фонду - І 720.0 тис. гривень.5. Підстави для виконання бюджетної проірами:Закон України від 05.06.1997 № 318/97-ВР "Про видавничу справу";Закон України від 08.09.2011 X? 3715-УІ "Про пріоритетні напрями інноваційної діяльності в Україні";Закон України від 26.11.2015 № 848-VIII "Про наукову і науково-технічну діяльність";Указ Президента України від 02.01.2013 №1 "Про Велику українську енциклопедію";Указ Президента України від 12.01.2015 № 7 "Питання підготовки та видання Великої української енциклопедії";Указ Президента України від 19.06.2013 №336/2013 "Про деякі заходи щодо державної підтримки книговидавничої справи і популяризації чигання в Україні";Розпорядження Кабінету Міністрів України від 10.12.2003 №763-р "Деякі питання Книжкової палати";Розпорядження Кабінету Міністрів України від 22.10.2008 №1345-р "Про віднесення наукових об'єктів до таких, що становлять національне надбання";Розпорядження Кабінету Міністрів України від 27.03.2013 №172-р "Про заходи щодо виконання Указу Президента України від 2 січня 2013 р. №1 "Про Велику



2українську енциклопедію";Постанова Кабінету Міністрів України від 22.03.2017 X? 177 "Про припинення використання Бібліотечно-бібліографічної класифікації та впровадження Універсальної десяткової класифікації";Постанова Кабінету Міністрів України від 11.01.2018 X? 13 "Про затвердження Порядку формування тематики наукових досліджень і науково-технічних (експеримеїггальних) розробок, иіо фінансуються за рахунок коштів державного бюджету, та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України";Постанова Кабінету Міністрів України від 06.03.2019 № 163 "Про приєднання до Статуту Міжнародного центру реєстрації серіальних видань (Міжнародного центру ІББХ)"; Наказ Міністерства інформації України від 21.02.1997 X» 6 "Про передачу функцій Національного аіентства ІБВЙ Книжковій палаті України".
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програмиX? з/п Ц ілі, державної політики1 Дотримання свободи слова, вільний обіг інформації, захищений від негативного зовнішнього впливу інформаційний простір7. Мета бюджетної програми;Здійснення прикладних наукових досліджень, зберігання фонду видавничої продукції, розроблення методологічних засад створення сучасних універсальних енциклопедій8. Завдання бюджетної програми:X? з/п Завдання 11 Аналіз випуску видавничої продукції, опрацювання доку мсігтального потоку періодичних і не періодичних видань та створення національних електроннихбібліоірафічних ресурсів, розроблення проектів національного стандарту України, електронних довідково-інформаційних ресу рсів, розроблення методологічних засад, створення сучасних універсальних енциклопедій9. Напрями використання бюджетних коштів: тис гривень№з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальнийфонд Разом

1 Злійснсния прикладних наукових досліджень у сфері іасобів часової інформації, кншоямлавничої справи гз інформаційно-бібліографічної діяльності 18 458,8 18 458,82 Збереження та роїаігток науковою обЧкта. шо становить національне надбання 1 200,0 1 200,03 Забезпечення доступу ПО науково-технічної інформації та наукової лгіераіурн на всіх видах носіїв 370,0 370,04 Розвиток матеріально-технічної бані для провадження наукової і науково-технічної діяльності 150,0 150,0Всього10. Перелік державних цільових програм, шо викону ються у складі бюджетної програми: 18 458,80 1 720,00 20 178,80
тис гривеньКод державної цільової програми Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

11 Результативні показники бюджетної програми:



з№з/п. Показники Одиницявиміру Джерелоінформації Загальний фонд Спеціальнийфонд Разом
1 іатраті Кількість наукових установ од. Довідка ЄДРПОУ 2,0 2,0іісьої о середньорічне число штатних одиниць, у тому числі: чол. ішапінй розпис 251,0 251,03 •ДОСЛІДНИКІВ чаї. Форма 3-2 125,0 123.04 •техніків чол. Форма 3-2 23,0 23,05 -доі іом іжного і ісрсоналу чол. Форма 3-2 22,0 22,0
6 -іншого персоналу чол. Форма 3-2 81,0 81,07 всього чисельність штатних одиниць на початок року чол. штатний розпис 251,0 251.08 Кількість прикладних наукових досліджень, у тому числі: од. етапні шість 1 -наука 4,0 4.09 - за участю молодих вчених од. управлінський облік 2.0 2,010 1 Ірнлбаиня обладнання тме.грн. управлінський облік 50,0 50,02 продукту1 Кількість завершених та впроваджених прикладних наукових досліджень од. етапні шість 1-наука 4.0 4,0
'У Кількісіь статей у наукових виданнях, у тому числі: од. статзві шість 1 -наука 70,0 70,0
3 - які індексуються у міжнародних наукометрнчних базах даних (Scopus. Web of Science тощо) ол. ста пві шість 1 -наука 3,0 3.04 Кількість збереженої друкованої продукції Т1ІС.ШТ. сіатзвітність 1 -наука 14 800,0 14 800,05 Кількість виданих бібліографічних покажчиків, довідкових, інструктивно-методичних видань тне.арк. статіві шість 1-наука 74,0 74,0
6 впровадження міжнародних систем ISBN/ISMN. УДК тис.игт. управлінський облік 32,0 32,07 Кількість одиниць придбаного об ладнання од. управлінський облік 3,0 3,03 ефективності1 Середні витрати на зберігання однієї тисячі примірників видань гри. управлінський облік 81,12 Середні виграти на видання однієї тисячі друкованих аркушів відбитків бібліоірафічннх покажчиків, довідкових, інструктивно-методичних видань гри. управлінський облік 5 000.04 якості1 Частка завершених та впроваджених прикладних наукових досліджень у загальній кількості запланованих у поточному році відс. стапвітність 1-наука 100,0

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:



Міністр/керівннк відомства \<ПІІПогоджено: 'Міністерство фінансів України
З о і с У ' і  ^ С Ц щ ' с Л р < ?Керівний фінансової служби *

1 7 .  о :  ю ю(Дата погодження)
( і і і л і і н с )

М . І І .

о. оАірїяііпііили’їніінагі пройм ніс

^ 0 , іміиіа'їн/іжціал. ирі иіишс


